
 

 
Appel d’offres 24-0261   

 

  

 

Date d’ouverture : 12 juillet 2024 

 

Description : Toyota Camry (2012), Dodge Caravan (2009, 2010, 2011), Dodge Charger (2014, 

2016, 2017), Dodge Durango (2014), camion atelier Hino (2004), tracteur 

Kubota (2009), remorque aspiratrice (2003), remorque (1991), réservoir d'huile, 

génératrice de soudage, Dodge Sprinter 2500 (2004) et une génératrice Kohler, 

à Repentigny.  

 

Responsable : Viktor Ilchanka  Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE 3.5L, AUTOMATIQUE.            

              STATUT: REMISÉ LE 29 MAI 2024.           

              4 JANTES SANS PNEUS SONT INCLUS DANS LA VENTE.  

              Marque: TOYOTA Modèle: CAMRY            

              Série: 4T1BK1FK4CU502651    

              Ident.: 210-16           

              Odomètre: 166,056 KM                

              Année: 2012     

              PROBLÈME CONNU: BRUITS DANS LA SUSPENSION.                              

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 5 683,00 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE 3.6L, AUTOMATIQUE.            

              STATUT: REMISÉ LE 25 FÉVRIER 2024.       

              Marque: DODGE Modèle: CARAVAN          

              Série: 2D4RN4DG4BR753470    

              Ident.: 315-06           

              Odomètre: 133,315 KM                

              Année: 2011     

              PROBLÈMES CONNUS: VOYANT DU MOTEUR ALLUMÉ 

              FREINS COLLÉS, CARROSSERIE ROUILLÉE,     

              BATTERIE À REMPLACER. INUTILISÉE DEPUIS 8 MOIS.                                  

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 2 222,99 $ 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca


 

 

 

              Lot 3 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE 3.3L, AUTOMATIQUE.            

              STATUT: REMISÉ LE 29 MAI 2024.           

              Marque: DODGE            

              Modèle: CARAVAN          

              Série: 2D4RN4DE5AR167695    

              Ident.: 315-08           

              Odomètre: 105,590 KM                

              Année: 2010     

              PROBLÈMES CONNUS: VOYANT DU MOTEUR       

              ALLUMÉ, FREINS ET CARROSSERIE ROUILLÉS.  

              FUITE D’ÉCHAPPEMENT. INUTILISÉE DEPUIS 8 MOIS.                

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................. 1 999,99 $ 

 

 

 

              Lot 4 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE 3.3L, AUTOMATIQUE.            

              STATUT: AU RANCART.  

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: DODGE            

              Modèle: CARAVAN          

              Série: 2D8HN44E59R572588    

              Ident.: 735-12           

              Odomètre: 193,245 KM                

              Année: 2009     

              PROBLÈMES CONNUS: VÉHICULE ACCIDENTÉ,    

              BATTERIE À CHANGER. VENTE POUR PIÈCES OU 

              RECYCLAGE.                               

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................... 612,00 $ 

 

 

 

              Lot 5 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE 3.6L, AUTOMATIQUE.            

              STATUT: REMISÉ LE 29 MAI 2024            

              Marque: DODGE            

              Modèle: CHARGER          

              Série: 2C3CDXAG0EH337460    

              Ident.: 210-30           

              Odomètre:   133,163 KM                

              Année: 2014     

              PROBLÈMES CONNUS: VOYANT DU MOTEUR       

              ALLUMÉ, PARE-CHOC AVANT ENDOMMAGÉ.       

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................. 3 666,00 $ 

 

  



 

 

              Lot 6 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE 3.6L, AUTOMATIQUE             

              STATUT: REMISÉ LE 29 MAI 2024.           

              Marque: DODGE            

              Modèle: CHARGER          

              Série: 2C3CDXAG4EH337459    

              Ident.: 210-32           

              Odomètre : 162,545 KM                

              Année: 2014     

              PROBLÈMES CONNUS: VOYANT DU MOTEUR       

              ALLUMÉ, FREINS COLLÉS.                   

              INUTILISÉE DEPUIS 8 MOIS.                

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................. 3 151,00 $ 

 

 

 

              Lot 7 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE 3.6L, AUTOMATIQUE.            

              STATUT: REMISÉ LE 29 MAI 2024.           

              VALEUR HEBDO MAG: 9,100.00$        

              Marque: DODGE            

              Modèle: CHARGER          

              Série: 2C3CDXAG8GH292304    

              Ident.: 210-49           

              Odomètre:   252,543 KM                

              Année: 2016     

              PROBLÈMES CONNUS: INUTILISÉE DEPUIS 6    

              MOIS, LUMIÈRES AVANT RETIRÉES ET NE SONT PAS INCLUSES.           

              AUCUNE AUTRE INFORMATION, SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .................................. 2 222,99 $ 

 

 

 

              Lot 8 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE 3.6L, AUTOMATIQUE.            

              STATUT: REMISÉ LE 29 MAI 2024.           

              VALEUR HEBDO MAG: 10,400.00$        

              Marque: DODGE            

              Modèle: CHARGER          

              Série: 2C3CDXAG0HH598804    

              Ident.: 210-94           

              Année: 2017     

              ODOMÈTRE INCONNU.                        

              PROBLÈMES CONNUS: INUTILISÉE DEPUIS 6    

              MOIS, LUMIÈRES AVANT RETIRÉES ET NE SONT PAS INCLUSES.  

              VOYANT DU MOTEUR ALLUMÉ.                     

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 8 est adjugé pour: .................................. 2 555,99 $ 

 

 

  



 

              Lot 9 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE 3.6L, AUTOMATIQUE.            

              STATUT: REMISÉ LE 29 MAI 2024.           

              VALEUR HEBDO MAG: 10,400.00$        

              Marque: DODGE            

              Modèle: CHARGER          

              Série: 2C3CDXAG2HH590350    

              Ident.: 210-95           

              Odomètre:   225,500 KM                

              Année: 2017     

              PROBLÈMES CONNUS: VOYANT DU MOTEUR       

              ALLUMÉ, LUMIÈRES AVANT RETIRÉES ET NE SONT PAS INCLUSES.          

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 9 est adjugé pour: .................................. 2 333,33 $ 

 

 

 

              Lot 10 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE 3.6L, AUTOMATIQUE.            

              STATUT: REMISÉ LE 29 MAI 2024.           

              VALEUR HEBDO MAG: 10,400.00$        

              Marque: DODGE            

              Modèle: CHARGER          

              Série: 2C3CDXAG2HH598805    

              Ident.: 210-96           

              Odomètre: 224,225 KM                

              Année: 2017     

              PROBLÈMES CONNUS: VOYANT DU MOTEUR       

              ALLUMÉ, FREINS COLLÉS, LUMIÈRES AVANT    

              RETIRÉES ET NE SONT PAS INCLUSES.  

              INUTILISÉE DEPUIS 6 MOIS.      

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 10 est adjugé pour: ................................. 2 555,99 $ 

 

 

 

              Lot 11 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   VUS 3.6L, AUTOMATIQUE.                   

              STATUT: REMISÉ LE 29 MAI 2024.           

              Marque: DODGE            

              Modèle: DURANGO          

              Série: 1C4RDJFG2EC973585    

              Ident.: 310-17           

              Odomètre: 276,671 KM                

              Année: 2014     

              PROBLÈMES CONNUS: VOYANT DU MOTEUR       

              ALLUMÉ, BRUIT DANS LA BOÎTE DE TRANSFERT 

              (DIFFÉRENTIEL), BRUITS DANS LA SUSPENSION 

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 11 est adjugé pour: ................................. 1 555,99 $ 

 

 

  



 

 

 

              Lot 12 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   CAMION ATELIER 5.3L, AUTOMATIQUE, DIESEL. 

              STATUT: REMISÉ LE 29 MARS 2022.          

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.      

              Marque: HINO             

              Modèle: FB1817           

              Série: JHBFB4JHX41S12475    

              Ident.: 415-05           

              Odomètre: 109,557 KM                 

              Année: 2004     

              PROBLÈME CONNU: VÉHICULE ANCIENNEMENT    

              ACCIDENTÉ ET RÉPARÉ, PLAQUETTE AVEC NIV  

              ABSENTE. NUMÉRO SAAQ: 78004              

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 12 est adjugé pour: ................................. 5 200,00 $ 

 

 

 

              Lot 13 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   TRACTEUR 4X4, HYDROSTATIQUE, DIESEL.     

              STATUT: REMISÉ LE 29 MAI 2024.           

              Marque: KUBOTA           

              Modèle: F3680            

              Série: F368013943           

              Ident.: 783-94           

              Odomètre: 2,672 HRS                 

              Année: 2009     

              PROBLÈME CONNU: FUITE D'HUILE DU         

              DIFFÉRENTIEL.                            

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 13 est adjugé pour: ................................. 6 105,00 $ 

 

 

 

              Lot 14 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   REMORQUE ASPIRATRICE.                    

              STATUT: REMISÉ LE 29 MAI 2024.           

              Marque: AGRI METAL       

              Modèle: TUFF VAC 4000    

              Série: 23923                

              Ident.: 783-22           

              Année: 2003     

              HORAMÈTRE INCONNU.                       

              PROBLÈME CONNU: PNEU DÉGONFLÉ.           

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 14 est adjugé pour: .................................... Invendu 

 

 

  



 

              Lot 15 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   REMORQUE.                                

              STATUT: REMISÉ LE 29 MAI 2024.           

              Marque: C.T              

              Modèle: C.21             

              Série: 2C9DAAF29MR048177    

              Ident.: 783-45           

              Année: 1991     

              PROBLÈMES CONNUS: ROUILLE ET BARRE       

              TRANSVERSALE.                            

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 15 est adjugé pour: ................................. 1 500,00 $ 

 

 

 

              Lot 16 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   RÉSERVOIR D'HUILE DE 1170 LITRES. (VIDE)       

              POMPE ET ÉTAU RETIRÉS. PLAQUE EN ACIER   

              AJOUTÉE SUR LE DESSUS.                   

              Marque: DTE INDUSTRIES   

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 16 est adjugé pour: .................................... Invendu 

 

 

 

              Lot 17 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   GÉNÉRATRICE DE SOUDAGE À ESSENCE.        

              Marque: LINCOLN ELECTRIC   

              Modèle: RANGER 8         

              HORAMÈTRE INCONNU.                       

              PROBLÈME CONNU: AUCUN. SANS GARANTIE.    

 

              Le lot 17 est adjugé pour: ................................. 1 160,00 $ 

 

 

 

              Lot 18 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 2.7L, AUTOMATIQUE, DIESEL.  

              STATUT: REMISÉ LE 29 MAI 2024.           

              Marque: DODGE            

              Modèle: SPRINTER 2500    

              Série: WD2BD743445683158    

              Ident.: 785-31           

              Année: 2004     

              Odomètre: 128,034 KM                 

              PROBLÈMES CONNUS: CARROSSERIE ROUILLÉE,  

              PORTE ARRIÈRE BOSSÉE ET FERME MAL.       

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 18 est adjugé pour: ................................. 4 500,00 $ 

 

 

 

 

 



              Lot 19 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   GÉNÉRATRICE DIESEL.                      

              Marque: KOHLER           

              Modèle: 230ROZ91         

              Série: 217561               

              Odomètre:   1,218 HRS                 

              Année: 1991     

              PROBLÈME CONNU: GÉNÉRATEUR D'ÉLECTRICITÉ 

              NON FONCTIONNEL.                         

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 19 est adjugé pour: ................................. 1 680,00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 19 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE REPENTIGNY                                          

              130, RUE LANDREVILLE                     

              REPENTIGNY (QUÉBEC)  J6A 8C2 


